РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                          ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН
            ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

27июня 2017 года                                                                           № 5 / 03- СС
                                                                                              Принято на 5 заседании
                                                                                              Ждимирского сельского
                                                                                              Совета народных депутатов
О возложении обязанностей главы
Ждимирского сельского поселения
Знаменского района Орловской
области

       В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Устава Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области, в связи с болезнью главы Ждимирского сельского поселения, Ждимирский сельский Совет народных депутатов
                                                                  РЕШИЛ:

         Возложить исполнение обязанностей главы Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области на Архипову Викторию Викторовну, специалиста по работе с населением Администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области с 27 июня 2017 года временно на период болезни Лядновой Нины Петровны .

Заместитель председателя Ждимирского                                         В.И.Чабанов
сельского Совета народных депутатов